番号 項目 質問 回答

1 提出書類一覧表

　１　応札仕様書等提出時

　　⑶　定価見積書

「入札しようとする物品等の定価にて作成し、仕

様書Ⅱ２に記載の諸経費を含めたものを見積もる

こと。また、品名は仕様書Ⅰ（内訳）に掲げる番

号の順に記載し、メーカー希望小売価格が存在し

ない場合はその旨を記載すること。」と記載があ

りますが仕様書の各記載と対応していますでしょ

うか？

誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきま

す。

＜訂正前＞

入札しようとする物品等の定価にて作成し、仕様書Ⅱ２に記

載の諸経費を含めたものを見積もること。また、品名は仕様

書Ⅰ（内訳）に掲げる番号の順に記載し、メーカー希望小売

価格が存在しない場合はその旨を記載すること。

＜訂正後＞

入札しようとする物品等の定価にて作成し、仕様書V２に記

載の諸経費を含めたものを見積もること。

「GPUサーバ　１式」質問に対する回答